
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/91/2019 Rady Gminy Oława z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Oława oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałami 
nr XVII/96/2019 Rady Gminy Oława z dnia 27 września 2019 r., nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Oława z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/91/2019 Rady Gminy Oława z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Oława oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałami nr XVII/96/2019 Rady 
Gminy Oława z dnia 27 września 2019 r., nr XIII/84/2025 Rady Gminy Oława z dnia 22 stycznia 2025 r., 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1927



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/110/2025 

Rady Gminy Oława  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oława, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

 

 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Numer przystanku Lokalizacja przystanku 

 
Wg kilometrażu drogi Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 879328 Bolechów pętla G01 0+728  gm. Oława 
 

2 879392 Godzikowice 
strefa  

G02  0+291 gm. Oława 

3 879392 Godzikowice 
Strefa  

G01 0+754  gm. Oława 

4 879392 Godzikowice 
strefa 

G03 0+1265  gm. Oława 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1927


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-10T08:56:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




